( 801550200 2506 )
振動応用技術で、世界をひらく
ブラスターシリーズ
ダイレクトブラスター
取扱説明書
(アウターピストン型)
ＥＤＢ ２.５－２０Ａ・２．５－３０Ａ・２．５－３８Ａ
ＥＤＢ ４－６０Ａ・４－８０Ａ・４－１３０Ａ

内面 外面
EDB2.5-20A
2.5
20
0.97 0.3-0.7
圧縮空気
または
窒素ガス
エポキシ
樹脂
塗装
エポキシ
樹脂
塗装
38
EDB2.5-30A 30 42
EDB2.5-38A 38 50
EDB4-60A
4
60 81
EDB4-80A 80 81
EDB4-130A 130 103
EDB6-230A 6 230 168
■ 空気吐出量                                単位；［L］
型式
空気圧力（ＭＰａ）
0.3 0.4 0.5 0.6 0.7